De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 365,800.00

2.6.3.2.01 Instrumental médico y de laboratorio 973,500.00

Total 1,339,300.00

El monto de : **Un  millon trescientos treinta y nueve  mil trescientos  con 00/100 (1,339,300.00)